PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG
TRƯỜNG THCS TT VĂN GIANG

Số:  20/QĐ-THCSTTVG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
TT Văn Giang, ngày  18 tháng 9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Tổ tư vấn tâm lý trường học
Năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

          Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ Giáo dục- Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Cn cứ Công văn số 289/SGD&ĐT-CTTT-GDCN ngày 08/3/2019 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc tham dự tập huấn triển khai công tác tư vấn tâm lý trường học năm 2019.
Căn cứ tình hình nhân sự năm học 2019 - 2020 và nhu cầu thực tiễn của trường THCS TT Văn Giang,

QUYẾT ĐỊNH
          Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn tâm lý trường học năm học 2019-2020 gồm các ông bà có tên sau: ( Có danh sách kèm theo)
          Điều 2. Tổ tư vấn có trách nhiệm:
          1. Căn cứ thông tư số 31/2017/ TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 của Bộ Giáo dục va Đào tạo về hướng dẫn công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông để Xây dựng kế hoạch hoạt động năm và triển khai thực hiện kế hoạch đã được phê duyệt;
          2. Thường xuyên theo dõi, nắm bắt tư tưởng, tâm sinh lý của học sinh nhằm có định hướng nhanh nhất, kịp thời nhất giúp cho học sinh vượt qua các trở ngại tâm lý để tiếp tục học tập.
[bookmark: _GoBack]3.Phân công nhiệm vụ, lịch trực cụ thể và thực hiện theo qui chế đã xây dựng; thường xuyên báo cáo kết quả cho Hiệu trưởng hoạt động của tổ, tham mưu hướng xử lý, giải quyết và xin ý kiến chỉ đạo kịp thời.
- Thiết lập lưu trữ đầy đủ hồ sơ theo quy định.
          Điều 3. Bộ phận kế toán văn phòng, bộ phận chuyên môn, các bộ phận đoàn thể và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Đăng Website;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Văn Thanh

DANH SÁCH
Tổ tư vấn tâm lý trường học năm học 2019-2020
––––––
(Kèm theo Quyết định số 20/QĐ -THCS TTVG ngày 18 tháng 9 năm 2019
của Hiệu trưởng trường THCS TTVG)

	STT
	Ông (bà)
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà
	Dương Thị Hiên
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Bà
	Trần Hải Hoài
	Tổng phụ trách,BT Đoàn
	Tổ phó

	3
	Bà
	Vũ Thị Ngọc Lan
	Chủ tịch Công Đoàn
	Thành viên

	4
	Bà
	Nguyễn Thị Thanh Hằng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	5
	Bà
	Phạm Thị Lệ Hằng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	6
	Bà
	Nguyễn Thị Bích Hường
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	7
	Bà
	Lê Thị Ngọc
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	8
	Bà
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	9
	Bà
	Phạm Thị Thuận
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	10
	Bà
	Nguyễn Thị Thu
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	11
	Bà
	Trương Thị Quỳnh Nga
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	12
	Bà
	Đỗ Thị Ngọc Huyên
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	13
	Bà
	Nguyễn Thị Kim Chung
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	14
	Bà
	Thái Thị Hương Giang
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	16
	Bà
	Trịnh Thị Thu Lan
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	17
	Bà
	Nguyễn Thị Phúc Lan
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	18
	Bà
	Ngô Trà My
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	19
	Bà
	Nguyễn Thị Thuý Hằng
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	20
	Bà
	Đào Thị Thanh Dung
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên

	21
	Bà
	Ngô Thị Hằng Nga
	Giáo viên chủ nhiệm
	Thành viên